
ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
13 квітня 2021 року №415

Форма № Н-1.03.1
Подільський спеціальний навчально-реабілітаційний соціально-економічний

(найменування закладу освіти)

коледж

НАКАЗ
КАМ'ЯНЕЦЬ-ПОДІЛЬСЬКИЙ

(населений пункт)

від «13» серпня 2021 року №252

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Подільський спеціальний навчально- 

реабілітаційний соціально-економічний коледж у 2021 році та рішення 
приймальної комісії від «13» серпня 2021 року, протокол №22,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2021 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.

Додаток: на 2 арк.

В.о. директора
(Власне ім'я ПРІЗВИЩЕ)



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до накачу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

1 Іодільський спеціальний 
навчально-реабілітаційний 

соціально-економічний 
коледж

Додаток до наказу від «13» серпня 2021 року 
№ 252

0 7 1 Облік і оподаткування Державна Фаховий молодший бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

Е
С

.Чо
 з

ая
ви

 в
 С

Д
ЕБ

О

СС

'3

Си О Е иа

І З
Р-■л»І*
2
с

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

і 0209765 816617

Іванов Олександр Олександрович 52645637 ХМ 25.06,2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. -
0075754; 2021р. 
- 0075754

Облік і
оподаткування

556,750

2 8794152 816617

Макаров Назар Миколайович 52823619 ХМ 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої
О С В І1  и

2021р. -
0175371; 2021р. 
- 0175371

Облік і
оподаткування

486,500

3 10230114 816617

Онопрійчук Юлія Олександрівна 52647813 ХМ 17.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої
О С В ІТ И

2021р. -
0320090; 2021р. 
- 0320090

Облік і
оподаткування

461,000

1



4 9234629 816617

Погомій Валентина Валеріївна 52648530 ХМ 18.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. -
0341059

Облік і
оподаткування

467.500

5 9238018 816617

Покотило Олександр Миколайович 52648747 ХМ 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Облік і
оподаткування

381.000

2


